

KOKOUSTIEDOT**AIKA** 17.12.2018 klo 10.00**PAIKKA** Päijät-Hämeen liitto, kokoustila Vellamo**OSALLISTUJAT:**

Mika Kari, puheenjohtaja
Sonja Falk
Jukka Mölsä
Eevakaisa Lehtosalo-Lönnberg
Erkki Nieminen
Elisa Lientola
Arja Nikkanen
Hannu Mäkinen
Annie Henno
Kristiina Hämäläinen
Aimo Rynnänen
Kirsi Lehtimäki
Matti Mäntylä
Jari Volanen
Kirsi Korttila, esittelijä
Anu Olkkonen-Nikula, esittelijä
Arja-Tuulikki Wilén
Seppo Huldén
Sari Mertsalmi, sihteeri

1. KOKOUKSEN AVAUS

Puheenjohtaja Mika Kari avasi kokouksen klo 9.30. Kokous pääsi alkamaan etuajassa, koska maakuntahallituksen kokous päättyi ajoissa. Puheenjohtaja Kari ilmoitti, että esityslistalta jätetään kohta 4. ja 6. pois esittelijän sairastumisen vuoksi.

2. EDELLISEN KOKOUKSEN MUISTIO

Todettiin edellisen kokouksen muistio kokouksen kulun mukaiseksi.

3. TILANNEKATSAUS

Muutosjohtaja Seppo Huldén kertoi tilannekatsauksen uudistuksen osalta. Tilanne on edelleen odottava. Valmistellaan niitä osa-alueita mitä nyt tässä tilanteessa voidaan. Järjestämisen kokonaisuutta on käyty läpi NHG:n (Nordic Healthcare Group) kanssa ja ollaankin nyt melko pitkällä asiassa. Markkina-analyysin tekeminen on myös aloitettu. Markkina-analyysin avulla selvitetään mm. mitä kaikkea mahdollisuuksia meillä maakunnassa on. Valiokunnan lausunnon odotetaan valmistuvan tammi-helmikuun vaihteeseen. Aikaisintaan 1.4. maakunnat olisivat valmiina aloittamaan. Aikataulut ovat tällä hetkellä suurin epäilyksen aihe.

KOKOUSTIEDOT**AIKA** 17.12.2018 klo 10.00**PAIKKA** Päijät-Hämeen liitto, kokoustila Vellamo**5. SOTE-PALVELULUPAUS**

Erityisasiantuntija Kirsi Korttila

Erityisasiantuntija Kirsi Korttila esitteli maakunnan palvelulupausta; miten maakunta toteuttaa sote-palvelut. Lainsäädännössä on maakunnalle määritelty velvoite. Palvelulupaus kirjataan maakunnan ja palveluntuottajien välisiin sopimuksiin ohjaamaan tuotantoa, tämä velvoittaa niin julkisia kuin yksityisiä tuottajia.

Korttila esitteli palvelulupauksen näkökulmat (asiakas- /asukasnäkökulma, järjestämisenäkökulma) ja ulottuvuudet. Asiakasnäkökulmaa lähdettiin toteuttamaan ensin kuulemisten perusteella. Kuulemiseen osallistui 10 vaikuttamistoimielintä. Vaikuttamistoimielinten kuulemisten perusteella toteutettiin maakunnan asukkaille sähköinen kysely. Vastauksia kyselyyn saatiin 700. Järjestämisenäkökulmaa mietittäessä on hyödynnetty Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymän strategiaa 2022.

Palvelulupaus ja sen rakentaminen pitää olla tiivisti sidoksissa lainsäädäntöön, sosiaali- ja terveydenhuollon valtakunnallisiin tavoitteisiin, maakunnan strategiatyöhön, maakunnan olemassa oleviin rakenteisiin ja ohjausmalleihin sekä johtamisjärjestelmään.

Palvelulupauksen jatkotyöstö jatkuu palvelujen järjestäminen-työryhmässä/ alatyöryhmissä joulun jälkeen.

Käytiin keskustelua palvelulupauksen kytkemisestä maakunnan strategiaan ja talouteen.

Liite: Palvelulupaus_11.12.2018

6. PÄIJÄT-HÄMEEN SUUNNITELMA IKÄÄNTYNEEN VÄESTÖN TUKEMISEKSI

I&O kärkihankkeen muutosagentti Anu Olkkonen-Nikula

Tässä kohtaa puheenjohtaja ilmoitti, että hänelle on päällekkäinen meno ja pyysi Kristiina Hämäläistä toimimaan loppukokouksen puheenjohtajana.

Muutosagentti Anu Olkkonen-Nikula esitteli suunnitelmaa ikääntyneen väestön tukemiseksi. Suunnitelmassa korostuu mittava palvelurankenteen muutos. Olkkonen-Nikula muistutti, että tiiviillä yhteistyöllä kuntien kanssa saadaan muutos aikaan, jota kipeästi tarvitaan.

Palvelurakennemuutoksen strategiset painopisteet:

KOKOUSTIEDOT**AIKA** 17.12.2018 klo 10.00**PAIKKA** Päijät-Hämeen liitto, kokoustila Vellamo

- kotona asumisen mahdollistaminen
- turvallinen ja toimintakykyinen elämä

Tarvitsemme tulevaisuudessa vapaaehtoisia auttamaan ikääntyvän väestön kanssa. Omaishoitajien tarpeellisuudesta ja merkityksellisyydestä tulee avoimesti ja rehellisesti keskustella ja viestiä.

Käytiin keskustelua omaishoidon tarpeellisuudesta, omaishoidon tukemisesta ja miten voidaan omaishoitoa saada aktivoitua.

Liite: Päijät-Hämeen maakunnan suunnitelma ikääntyneen väestön tukemiseksi VALMIS 28.9.2018 päivitetty 12.12.2018

7. KOKOUKSEN PÄÄTTÄMINEN

Kristiina Hämäläinen päätti kokouksen klo 11.00.